
Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

 V Praze dne 29. 6. 2017 
 
Věc: Dodatečné informace číslo 6 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji otázky a odpovědi k 
zadávací dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Distribuce,a.s. 

Sídlo zadavatele: 
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 

Název veřejné zakázky: Kombinovaná zemní lana 

Druh zadávacího řízení: 
Jednací řízení s uveřejněním podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v platném znění (dále „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Priloha c.2. 
3.2.2.2 Zatizeni uderem blesku 
Prosim Vas mozete vysvetlit typy I-1 a I-2. 

 
Jedná se o typy požadované zadavatelem (nejedná se o typy, které by vyplývaly z technické normy) a 
přesné požadavky jsou popsané v odst. 3.2.2.2 Příloze č. 2 smlouvy. Jde pouze o informativní ukazatel 
zadavatele. Dodavatel musí splnit minimálně typ I-2. 
 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

3.4.1 Barevna identifikace vlaken 
Nvrhujem pouzit normu IEC 60794 . Pre KZL pouzivame trubky pre 12, 24 alebo 48 vlakien. Je obvykle 
zvazovat 12 vlakien spolu. V trubicke so 48 vlaknami by to znamenalo ze pre pozadovane barevne 
znacenie podla normy IEC 60304 by v jednom zvazku mohli byt 2 rovnake farby ale s rozlicnym 
kruzkovanim. Podla normy IEC 60794 zvazujeme spolu 12 vlakien rovnakej farby a s jednoduchym 
kruzkovanim. Prosim potvrdit ze mozeme ponuknut farbenie vlakien podla tejto normy, vid pdf. Tiez 
uvadzame znacenie trubiciek. 

 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravuje požadavky na barevné značení uvedené v Příloze 
2 a Příloze 3 smlouvy. Upravená Příloha 2 a 3 smlouvy tvoří přílohu tohoto dokumentu. 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

4.2.1 Typove skusky z hladiska vonkajsieho vedenia 
Typy KZL nie su standardizovane a su navrhovane podla jednotlivych poziadaviek zakaznika. Na 
pozadovane KZL-ka momentalne neexistuju typove skusky. Typove skusky trvaju az 6 tyzdnov a naklady 
na pozadovane skusky su 65,000Eu. Mozeme ponukny typove skusky na KZL-ka podobne v zadani VZ? 
Napriklad typova skuska bleskom na KZL s priblizne rovnakymi priemermi vonkajsich drotov? 

 
Zadavatel připouští, aby dodavatel pro účely posouzení splnění technických požadavků zadavatele v 



Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

nabídce doložil u jednotlivých nabízených typů KZL zkoušky obdobných typů KZL (je nutné uvést v Příloze 
č. 3 smlouvy). Zadavatel dále trvá na předložení protokolů z provedených typových zkoušek nabízených 
typů KZL v součinnosti před podpisem smlouvy, jak je stanoveno v zadávací dokumentaci. 
 

 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

4.2.1.7 Skuska armatur 
Tato skuska nie je castou vyrobcu KZL ale vyrobcu armatur. 

 
Zadavatel potvrzuje, že zkouška armatur není vyžadována. Dodavatel pouze zadavateli potvrdí 
kompatibilitu nabízeného plnění s armaturami RIBE, které v současné době zadavatel používá, jak je 
uvedeno  v Příloze č. 3 smlouvy. 
 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

4.2.1.10 Merania vnutorneho tlmenia vodicov 
Prosim potvrdit ze EN 187200:2001 je stale platna alebo bola nahradena normou EN 60794-4? 

 
Ano, původní norma EN187200:2001 je nahrazena novou normou EN 60794-4.  

 

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

4.2.2 Typove skusky z hladiska telekomunikacie 
Tieto typove skusky prevadza vvyrobca optickych vlakien. 

 
Ano, protokoly typových zkoušek zadavatel požaduje od dodavatele. Není podmínkou, aby byly zkoušky 
provedeny přímo dodavatelem. 
 

 

 

Otázka č. 7 

Znění dotazu 

5.1 Technicke parametre 
Prosim Vas mozete potvrdit pozadovanu hodnotu minimalneho polomeru ohybu. Normalizovane kladky 
pre instalaciu v Cechach a na Slovensku maju polomer 650mm na nosnych stoziaroch a 800mm na 
rohovych/kotevnych stoziaroch. Z toho dovodu sa zvycajne specifikuje instalacny minimalny polomer 
ohybu 15x priemer KZL (nie viac). KZL s vacsim minimalnym polomerom ohybu pouzivaju viac ocelovych 
drotov. 

Zadavatel upravil požadavky následujícím způsobem: 

• Byla upravena položka „Poloměr ohybu“ specifikována na maximální hodnotu dovoleného 

minimálního poloměru ohybu a to na 15x průměr KZL, viz Příloze 3 smlouvy, 



Veřejné zakázky s.r.o. Revoluční 724/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
Tel.: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 

 
 

• „Ohyb při napnutí (dynamická zkouška)“ změněna z hodnoty 450 mm na 650 mm, viz. Příloha 2 

smlouvy, odstavec 4.2.1.11 

Upravená Příloha 2 a 3 smlouvy tvoří přílohu tohoto dokumentu. 
 

 

Otázka č. 8 

Znění dotazu 

Priloha c.4 
Mozeme pripomienkovat niektore paragrafy alebo Kupna Zmluva ke konecny dokument podla ktoreho sa 
budeme riadit? 

 
Zadavatel nepřipouští změny v kupní smlouvě ze strany uchazeče. 
 

 
 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele na žádosti o 
dodatečné informace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 
26.07.2017 v 11:00 hod. 

 
 

Příloha:  
 
Příloha č. 1 - Příloha 2_KZL_Technická specifikace předmětu veřejné zakázky_revize 
Příloha č. 2 - Příloha 3_KZL_Technické parametry uváděné dodavatelem_revize 
 

 
 
 

 
 
 
 

Kristýna Korecová 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2017-06-29T14:57:59+0200
	Kristýna Korecová




